1. Il contributo a fondo perduto previsto, per le domande ammissibili, non potrà superare l’importo massimo del 

50% della spesa ammissibile totale al netto di IVA, comunque fino ad un massimo complessivo per ciascuna 

domanda pari a: 

1.1 € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00) per le imprese del settore commercio che abbiano avviato 

l’attività, aperto una nuova unità locale o effettuato subentro a far data dal 06.07.2024, in osservanza a 

quanto previsto dai precedenti artt. 2 e 4 del presente bando, e siano collocate negli ambiti prioritari 

d’intervento di cui al precedente art. 1, comma 1; 

1.2 € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento) per le imprese del settore della ristorazione e dell’artigianato che 

abbiano avviato l’attività, aperto una nuova unità locale o effettuato subentro a far data dal 06.07.2024, 

in osservanza a quanto previsto dai precedenti artt. 2 e 4 del presente bando, e siano collocate negli ambiti

[...]

una nuova unità locale o effettuato subentro a far data dal 06.07.2024, in osservanza a quanto previsto 

dai precedenti artt. 2 e 4 del presente bando, seppur siano collocate al di fuori degli ambiti prioritari 

d’intervento di cui al precedente art. 1, comma 1; 

1.4 € 1.500,00 (Euro millecinquecento) per le imprese del settore della ristorazione e dell’artigianato che 

abbiano avviato l’attività, aperto una nuova unità locale o effettuato subentro a far data dal 06 luglio 2024, 

in osservanza a quanto previsto dai precedenti artt. 2 e 4 del presente bando seppur siano collocate al di